
ジグソーブレード

2本入

5本入

5種セット

品番 全長JANコード 商品コード
222061
222062
222063
222064
222065
222067
222068
222071
222072
222073
222074
222075
222076

K-1A
K-2A
K-3A
K-4A
K-5A
K-7A
K-8A
K-1B
K-2B
K-3B
K-4B
K-5B
K-6B

用途
木工用
新建材用
木工円切用
木工仕上切用
木工円切仕上用
木工用（長刃）
木工高速切用
アルミ・ＰＣ用
鉄工用

鉄工用(長刃）
ステンレス用
窯業サイディング用
ステンレス用

80mm
80mm
80mm
83mm
83mm
100mm
80mm
80mm
80mm
100mm
80mm
100mm
80mm

4954458261314
4954458261321
4954458261338
4954458261345
4954458261352
4954458261376
4954458261567
4954458261383
4954458261390
4954458261406
4954458261413
4954458261420
4954458261574

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

刃長
63mm
63mm
58mm
64mm
64mm
83mm
63mm
63mm
63mm
83mm
63mm
83mm
63mm

山数
9山
9山
9山
12山
12山
9山
8山
14山
24山
24山
24山
9山
24山

切断能力
木材・合板3～35mm

木材・合板3～35mm、新建材3～20mm
木材・合板3～30mm

木材・合板2～35mm、新建材2～30mm
木材・合板2～30mm、新建材2～30mm

木材・合板3～50mm
木材・合板3～35mm

アルミ1～5mm、プラスチック2～20mm、窯業サイディング20mm以下
軟鋼材1～3mm、金属サイディング20mm以下
軟鋼材1～3mm、金属サイディング30mm以下
軟鋼材1～3mm、アルミ1～6mm、ステンレス0.5～2mm、金属サイディング20mm以下
軟鋼材2～4ｍｍ、窯業サイディング30mm以下、FRP3～10ｍｍ
軟鋼材1～3mm、アルミ1～6mm、ステンレス0.5～3mm、金属サイディング20mm以下

材質
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SKH
SKH
SKH
SKH

BIM（バイメタル）
BIM（バイメタル）

品番 全長JANコード 商品コード
222051
222052
222053
222054
222055

K-51A
K-52A
K-53A
K-51B
K-52B

用途
木工用
新建材用
木工円切用
アルミ・ＰＣ用
鉄工用

80mm
80mm
80mm
80mm
80mm

4954458261260
4954458261277
4954458261284
4954458261291
4954458261307

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

刃長
63mm
63mm
58mm
63mm
63mm

山数
9山
9山
9山
14山
24山

切断能力
木材・合板3～35mm

木材・合板3～35mm、新建材3～20mm
木材・合板3～30mm

アルミ1～5mm、プラスチック2～20mm、窯業サイディング20mm以下
軟鋼材1～3mm、金属サイディング20mm以下

材質
SK
SK
SK
SKH
SKH

品番JANコード 商品コード
222050 K-50S

用途
5種セット4954458261253

内箱/外箱
－/10

セット内容
木工（K-1A）・新建材（K-2A）・木工円切用（K-3A）・アルミＰＣ用（K-1B）・鉄工用（K-2B）

木材・合板・軟鋼材・アルミ・ステンレス等の切断作業に

日本製

K-1A K-2A K-4A K-5A K-7A K-8A K-1B K-2B K-3B K-4B K-5B K-6B

K-51A K-52A K-53A K-51B K-52B

K-50S

K-3A

75

先
端
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


