

木材・合板・軟鋼材・アルミ・ステンレス等の切断作業に

マキタ・日立・リョービ・B&D

2本入



K-1A K-2A K-3A K-4A K-5A K-7A K-8A K-1B K-2B K-3B K-4B K-5B K-6B

JANコード	商品コード	品番	用途	全長	刃長	山数	切断能力	材質	内箱/外箱
4954458261314	222061	K-1A	木工用	80mm	63mm	9山	木材・合板3~35mm	SK	-/10
4954458261321	222062	K-2A	新建材用	80mm	63mm	9山	木材・合板3~35mm、新建材3~20mm	SK	-/10
4954458261338	222063	K-3A	木工円切用	80mm	58mm	9山	木材・合板3~30mm	SK	-/10
4954458261345	222064	K-4A	木工仕上用	83mm	64mm	12山	木材・合板2~35mm、新建材2~30mm	SK	-/10
4954458261352	222065	K-5A	木工円仕上用	83mm	64mm	12山	木材・合板2~30mm、新建材2~30mm	SK	-/10
4954458261376	222067	K-7A	木工用(長刃)	100mm	83mm	9山	木材・合板3~50mm	SK	-/10
4954458261567	222068	K-8A	木工高速切用	80mm	63mm	8山	木材・合板3~35mm	SK	-/10
4954458261383	222071	K-1B	アルミ・PC用	80mm	63mm	14山	アルミ1~5mm、プラスチック2~20mm、窯業サイディング20mm以下	SKH	-/10
4954458261390	222072	K-2B	鉄工用	80mm	63mm	24山	軟鋼材1~3mm、金属サイディング20mm以下	SKH	-/10
4954458261406	222073	K-3B	鉄工用(長刃)	100mm	83mm	24山	軟鋼材1~3mm、金属サイディング30mm以下	SKH	-/10
4954458261413	222074	K-4B	ステンレス用	80mm	63mm	24山	軟鋼材1~3mm、アルミ1~6mm、ステンレス0.5~2mm、金属サイディング20mm以下	SKH	-/10
4954458261420	222075	K-5B	窯業サイディング用	100mm	83mm	9山	軟鋼材2~4mm、窯業サイディング30mm以下、FRP3~10mm	BIM(バイメタル)	-/10
4954458261574	222076	K-6B	ステンレス用	80mm	63mm	24山	軟鋼材1~3mm、アルミ1~6mm、ステンレス0.5~3mm、金属サイディング20mm以下	BIM(バイメタル)	-/10

5本入



K-51A K-52A K-53A K-51B K-52B

JANコード	商品コード	品番	用途	全長	刃長	山数	切断能力	材質	内箱/外箱
4954458261260	222051	K-51A	木工用	80mm	63mm	9山	木材・合板3~35mm	SK	-/10
4954458261277	222052	K-52A	新建材用	80mm	63mm	9山	木材・合板3~35mm、新建材3~20mm	SK	-/10
4954458261284	222053	K-53A	木工円切用	80mm	58mm	9山	木材・合板3~30mm	SK	-/10
4954458261291	222054	K-51B	アルミ・PC用	80mm	63mm	14山	アルミ1~5mm、プラスチック2~20mm、窯業サイディング20mm以下	SKH	-/10
4954458261307	222055	K-52B	鉄工用	80mm	63mm	24山	軟鋼材1~3mm、金属サイディング20mm以下	SKH	-/10

5種セット



K-50S

JANコード	商品コード	品番	用途	セット内容	内箱/外箱
4954458261253	222050	K-50S	5種セット	木工(K-1A)・新建材(K-2A)・木工円切用(K-3A)・アルミ・PC用(K-1B)・鉄工用(K-2B)	-/10